
Name E-Mail-Adresse 
Herr Ahlfeld ahlfeld@benno-gym.de 
Frau Dr. Backes backes@benno-gym.de 
Herr Baubkus baubkus@benno-gym.de 
Frau Bertram bertram.s@benno-gym.de 

Herr Bertram bertram.m@benno-gym.de 

Herr Beyer beyer@benno-gym.de 
Herr Bockhacker bockhacker@benno-gym.de 
Herr Bockholt bockholt@benno-gym.de 
Herr Boenke boenke@benno-gym.de 
Frau Börnert boernert@benno-gym.de 
Frau Bosse  bosse@benno-gym.de 
Frau Busch busch@benno-gym.de 
Herr Buschbeck buschbeck@benno-gym.de 
Frau Cyriax cyriax@benno-gym.de 
Frau Drescher drescher@benno-gym.de 
Frau Engler engler@benno-gym.de 
Frau Fassbender fassbender@benno-gym.de 
Herr Fink fink.u@benno-gym.de 

Herr Golinski golinski@benno-gym.de 
Frau Gotschika-Rellinghaus  gotschika@benno-gym.de 
Frau Grüner  gruener@benno-gym.de 
Frau Gwosch gwosch@benno-gym.de 
Frau Hanko hanko@benno-gym.de 
Frau Hauke hauke@benno-gym.de 
Herr Heine heine@benno-gym.de 
Frau Hepburn hepburn@benno-gym.de 
Frau Herold herold@benno-gym.de 
Frau Heumann heumann@benno-gym.de 
Frau Dr. Juckelandt juckelandt@benno-gym.de 
Frau Jungnickel jungnickel@benno-gym.de 
Herr Jurack jurack@benno-gym.de 
Frau Kahnemann kahnemann@benno-gym.de 
Frau Kieschnik kieschnik@benno-gym.de 
Frau Kladrowa kladrowa.c@benno-gym.de 

Herr Kladrowa kladrowa.g@benno-gym.de 

Frau Kley kley@benno-gym.de 
Herr Klüser klueser@benno-gym.de 
Herr Köhler koehler@benno-gym.de 
Herr Kretschmer-Stöhr kretschmer-stoehr@benno-gym.de 
Herr Langbein langbein@benno-gym.de 
Herr Leide leide@benno-gym.de 
Herr Leopold leopold@benno-gym.de 
Frau Dr. Leschinski  leschinski@benno-gym.de 
Frau Loitsch loitsch@benno-gym.de 
Frau Maier maier.n@benno-gym.de 
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Herr Maier maier.w@benno-gym.de 

Herr Martin martin@benno-gym.de 
Herr Märtin  maertin@benno-gym.de 
Frau Mellentin  mellentin@benno-gym.de 
Herr Milde  milde@benno-gym.de 
Herr Mühlberg muehlberg@benno-gym.de 
Frau Müller mueller.a@benno-gym.de 

Herr Müller mueller.o@benno-gym.de 

Frau Oelke oelke@benno-gym.de 
Frau Dr. Paul paul@benno-gym.de 
Frau Polak  polak@benno-gym.de 
Frau Poyiadji-Fink fink.m@benno-gym.de 

Frau Reichelt (Elternzeit) reichelt@benno-gym.de 
Frau Reinhold reinhold@benno-gym.de 
Frau Richter  richter@benno-gym.de 
Herr Rudolph rudolph@benno-gym.de 
Herr Schäfer schaefer@benno-gym.de 
Frau Schilf schilf@benno-gym.de 
Herr Schmidt schmidt.h@benno-gym.de 

Frau Schrammek schrammek@benno-gym.de 
Frau Schulz schulz@benno-gym.de 
Herr Dr. Schwarz  schwarz@benno-gym.de 
Frau Seifert  seifert@benno-gym.de 
Herr Skupinski  skupinski@benno-gym.de 
Frau Skyba skyba@benno-gym.de 
Frau Sobczyk sobczyk@benno-gym.de 
Frau Spenke spenke@benno-gym.de 
Herr Stadler  stadler@benno-gym.de 
Frau Stauch  stauch@benno-gym.de 
Frau Theurich theurich@benno-gym.de 
Frau Tobisch tobisch@benno-gym.de 
Frau Tumasova  tumasova@benno-gym.de 
Frau Weidemann weidemann@benno-gym.de 

 

mailto:maier.w@benno-gym.de
mailto:mueller.a@benno-gym.de
mailto:mueller.o@benno-gym.de
mailto:fink.m@benno-gym.de
mailto:schmidt.h@benno-gym.de

